[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 июня 2017 года                                                                                                               №  479
Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на реализацию мероприятий,  направленных на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения на 2017 год
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, с соглашением № 21-БР/16 от 30 июня 2016 года «О предоставлении в 2016 году субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования «Приморское городское поселение» муниципального района Ленинградской области на мероприятия,  направленные на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения, в рамках подпрограммы «Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области» (с изменениями), администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на мероприятия, направленные на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения, в рамках подпрограммы «Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области», подпрограммы «Водоснабжение и водоотведение в МО «Приморское городское поселение» муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в МО «Приморское городское поселение».

2. Финансовое обеспечение расходного обязательства предусмотренного в п. 1 настоящего постановления осуществить в общей сумме – 8 375 000 (Восемь миллионов триста семьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек, в том числе:

· 7 537 500 (Семь миллионов пятьсот тридцать семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек за счет средств областного бюджета;

· 837 500 (восемьсот тридцать семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек за счет средств местного бюджета.
· Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Карнаухову Н.А.
Глава администрации                                                                  Е.Г. Екименок
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, http://приморск-адм.рф, прокуратура, комитет финансов, Карнаухова Н.А.
2